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AENOR certifica que la organización  
 

ÁLVAREZ REAL, S.L. 
 

dispone de un sistema de gestión de la calidad conforme con la Norma ISO 9001:2015  
 

para las actividades:  A. La prestación de los servicios de asesoría laboral, mercantil, fiscal y 
contable.  
La gestión de trámites ante la administración pública.  
Diseño, desarrollo e implantación de sistemas de gestión en las áreas de 
calidad, medioambiente y seguridad alimentaria y ley de protección de 
datos (LOPD).  
La prestación del servicios de registro, vigilancia y defensa de patentes, 
marcas, diseños, dominios, propiedad intelectual y otros activos 
inmateriales. 
B. La mediación de seguros de vehículos, personas patrimoniales, 
financieros y de responsabilidad civil para empresas y particulares. 
C. Diseño, desarrollo e impartición de actividades formativas en las áreas 
de: prevención de riesgos laborales, gestión empresarial, alimentación y 
transporte. 

   

que se realizan en:   Direcciones indicadas en el Anexo 
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Establecimientos:  ÁLVAREZ REAL, S.L. 
A) AV DE LA CORUÑA, 39-43 ENTLO. 27003 - LUGO 
A) PL DE ESPAÑA , 23. 15001 - A CORUÑA 
A) CL PUENTE, 1. 27720 - A PONTENOVA (LUGO) 
A) CL SAN ROQUE, 32. 27700 - RIBADEO (LUGO) 
A) Ru REAL, 57. 27320 - QUIROGA (LUGO) 
A) CL NUEVA URBANIZACIÓN, S/N. 27520 - A BARRELA-CARBALLEDO 
(LUGO) 
A) CL GIL AGRAS HERMIDA, S/N. 27746 - BRETOÑA - A PASTORIZA 
(LUGO) 
A) AV DE MONFORTE, 12 ENTLO. 27500 - CHANTADA (LUGO) 
A) PL MAYOR, 20. 27540 - ESCAIRÓN (LUGO) 
A) AV DA LA CORUÑA, 25. 27300 - GUITIRIZ (LUGO) 
AV DE GALICIA, 64 ENTLO. 27400 - MONFORTE DE LEMOS (LUGO) 
 
ÁLVAREZ REAL MEDIADORES DE SEGUROS, S.L. 
B) AV DE LA CORUÑA, 39-43 ENTLO. 27003 - LUGO 
B) PL DE ESPAÑA, 23. 15001 - A CORUÑA 
B) CL PUENTE, 1. 27720 - PONTENOVA (LUGO) 
B) CL SAN ROQUE, 32. 27700 - RIBADEO (LUGO) 
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Establecimientos:  ÁLVAREZ REAL MEDIADORES DE SEGUROS, S.L. 
B) Ru REAL, 57. 27320 - QUIROGA (LUGO) 
B) CL NUEVA URBANIZACIÓN, S/N. 27520 - A BARRELLA - CARBALLEDO 
(LUGO) 
B) CL GIL AGRAS HERMIDA, S/N. 27746 - BRETOÑA - PASTORIZA (LUGO) 
B) AV DE MONFORTE, 12 ENTLO. 27500 - CHANTADA (LUGO) 
B) PL MAYOR, 20. 27540 - ESCAIRÓN (LUGO) 
B) AV DE LA CORUÑA, 25. 27300 - GUITIRIZ (LUGO) 
AV DE GALICIA, 64 ENTLO. 27400 - MONFORTE DE LEMOS (LUGO) 
 
ÁLVAREZ REAL FORMACIÓN, S.L. 
C) AV CORUÑA, 39-43 ENTLO.. 27003 - LUGO 
C) PL DE ESPAÑA, 23. 15001 - A CORUÑA 
C) CL PUENTE, 1. 27720 - A PONTENOVA (LUGO) 
C) CL SAN ROQUE, 32. 27700 - RIBADEO (LUGO) 
C) Ru REAL, 57. 27320 - QUIROGA (LUGO) 
C) CL NUEVA URBANIZACIÓN, S/N. 27520 - A BARRELA-CARBALLEDO 
(LUGO) 
C) CL GIL AGRAS HERMIDA, S/N. 27746 - BRETOÑA - A PASTORIZA 
(LUGO) 
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Establecimientos:  ÁLVAREZ REAL FORMACIÓN, S.L. 
C) AV DE MONFORTE, 12 ENTLO. 27500 - CHANTADA (LUGO) 
C) PL MAYOR, 20. 27540 - ESCAIRÓN (LUGO) 
C) AV DE LA CORUÑA, 25. 27300 - GUITIRIZ (LUGO) 
AV DE GALICIA, 64 ENTLO. 27400 - MONFORTE DE LEMOS (LUGO) 
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